
UCHWAŁA NR V/33/15                 
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Klukowo do zawarcia umowy na modernizację oświetlenia ulicznego 
w Gminie Klukowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Klukowo upoważnia Wójta do zawarcia umowy na modernizację oświetlenia ulicznego 
w Gminie Klukowo na okres 48 miesięcy do wysokości 110.000 zł.

§ 2. Warunki realizacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Klukowo a wykonawcą.

§ 3. Wykonanie umowy powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tymiński

Id: 93A35600-0C5D-43C1-AA50-8C3027BCC308. Podpisany Strona 1




